3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗИМИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.01.2023                                                                                                               №8
с.Зимино
   Об утверждении реестра муниципального имущества муниципального образования Зиминский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края
В соответствии с ч.1 ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минэкономразвития РФ от 30 августа 2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»
                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить реестр муниципального имущества муниципального образования Зиминский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края  (прилагается).
2.Опубликовать настоящее постановление на информационном стенде             Администрации сельсовета и на сайте Администрации Зиминского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края .

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава сельсовета                                                                               В.Е.Козлов
  Утвержден                  постановлением  Администрации                                                                                 Зиминского сельсовета                                                                              Ребрихинского района                                                                             Алтайского края                                                                      от 09.01.2023 № 8
РЕЕСТР

муниципального имущества муниципального образования Зиминский сельсовет

Ребрихинского района Алтайского края

по состоянию  на  01.01.2023 года

Раздел N 1. Сведения о муниципальном недвижимом имуществе

	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества, адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Тип объекта.
	Реестровый номер
	Кадастровый номер
	Общая площадь, протяженность ,м
	Сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества и начисленной амортизации (износе)
	Кадастровая стоимость объекта,

руб.
	Дата и реквизиты документов - оснований возникновения (прекращения) права собственности на недвижимое имущество
	Правооблада-тель муниципального недвижимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального недвижимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	Балансовая стоимость, руб.
	Начисленная амортизация, руб.

	1
	2
	3

	4
	5
	6
	7
	8
	9
	11
	12

	1.
	Здание Администрации
Российская Федерация, Алтайский край, Ребрихинский район
сЗимино,

ул. Дубровская, 40 кв.1
	Здание
	1
	22:36:410001:413
	Площадь
49,5 кв.м
	954593,00
	212132,00
	2435500,86
	09.03.2013.
Номер гос.регистрации

22-22/-26/003/2013-248

09.03.2013
	Муниципальное образование Зиминский

сельсовет Ребрихинского района Алтайского края

Казна
	Отсутствуют

	2.
	Здание Дома культуры

Российская Федерация, Алтайский край, Ребрихинский район
С.Зимино,

ул.Молодежная,22пом 2
	Здание
	2
	22:36:410001:595
	Площадь

174 кв.м

	2259414,36
	04.05.2017

Номер гос.регистрации 22:36:100001:295-22/137/2020-3

Договор дарения от 04.05.2017г
	Муниципальное образование Зиминский

сельсовет Ребрихинского района Алтайского края Казна
	Отсутствуют

	3.
	Земельный участок
Российская Федерация, Алтайский край, Ребрихинский район
сЗимино,

ул. Дубровская, 40кв.1
	Земельный участок
	3
	22:36:410001:277
	Площадь 1275+/-12.

	201348,00
	13.09.2005

Номер гос.регистрации

22-22/021/9999/001/2016-5372/1.
13.09.2016
	Муниципальное образование Зиминский

сельсовет Ребрихинского района Алтайского края

Казна
	Отсутствуют

	4.
	Земельный участок
Российская Федерация, Алтайский край, Ребрихинский район
с. Зимино,

ул.Молодежная, 21
	Земельный участок
	4
	22:36:410001:290
	Площадь 5600,0 кв.м.

	933856,00
	28.04.2008

Выписка из ЕГРН от 10.10.2018 г
	Муниципальное образование Зиминский

сельсовет Ребрихинского района Алтайского края

Казна

	Отсутствуют

	5.
	Земельный участок
Российская Федерация, Алтайский край, Ребрихинский район
с. Зимино,

ул.Молодежная, 22 пом.2
	Земельный участок
	5
	22:36:410001:599
	Площадь 291,0 кв.м.

	52385,82
	26.04.2016

Номер гс.регистрации

22:36:410001:599-22/137/2020-3 от12.12.2020

Договор дарения  от 04.05.2017
	Муниципальное образование Зиминский

сельсовет Ребрихинского района Алтайского края

Казна

	Отсутствуют

Раздел N 2. Сведения о муниципальном движимом имуществе
	№ п/п
	Наименование движимого имущества
	Тип объекта
	Реестровый номер
	Сведения о балансовой стоимости движимого имущества и начисленной амортизации (износе)
	Сведения о балансовой стоимости движимого имущества и начисленной амортизации (износе)
	Дата и реквизиты документов - оснований возникновения (прекращения) права собственности на движимое имущество
	Правообладатель
муниципального движимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального движимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	Балансовая стоимость, руб.
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Автомобиль
	Лада, 21074П
	1
	160000,00
	160000,00
	02.12.2010 г.
	Паспорт транспортного средства 63 МС 034399
	Администрация Зиминского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края

Правообладатель
муниципального движимого имущества

	Отсутствуют

	2
	Специальный А/М
	ГАЗ 66
	2
	33966,00
	12153,62
	22.01.2014
	Паспорт транспортного средства 22 ЕМ

469062
	Администрация Зиминского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края

Правообладатель
муниципального движимого имущества

	Отсутствуют

	Акции акционерных обществ
	Доли (вклады) в уставных (складочных) капиталах хозяйственных обществ, товариществ

	Количество акций, выпущенных АО (с указанием кол-ва привилегированных акций), руб. / размер доли в уставном капитале, принадлежащих муниципальному образованию, %
	Номинальная стоимость акций, руб.
	Наименование хозяйственного общества, товарищества, его ОГРН
	Размер уставного (складочного) капитала хозяйственного общества, товарищества, руб. / доля муниципального образования в уставном (складочном) капитале, %

	12
	13
	14
	15

	-
	-
	-
	-

Раздел N 3. Сведения о муниципальных унитарных предприятиях, муниципальных учреждениях, хозяйственных обществах, товариществах, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале которых принадлежат муниципальному образованию Зиминский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, иных юридических лицах, в которых муниципальное образование является учредителем (участником)
	№ п/п
	Полное наименование и организационно-правовая форма юридического лица
	Адрес (местонахождение)
	Основной государственный регистрационный номер и дата государственной регистрации
	Реквизиты документа – основания создания юридического лица (участия муниципального образования в создании (уставном) капитале) юридического лица)
	Размер уставного фонда (для муниципальных унитарных мероприятий)
	Размер доли, принадлежащей муниципальному образованию в уставном (складочном) капитале, в процентах (для хозяйственных обществ и товариществ)
	Данные о балансовой стоимости основных средств (фонда) (для муниципальных учреждений и муниципальных предприятий)
	Среднесписочная численность работников (для муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий)

	1
	Муниципальное унитарное предприятия Зиминского
сельсовета «Зиминское предприятие

коммунального хозяйства»
	658548 , Алтайский край, Ребрихинский район, с. Зимино ул.Молодежная д.20
	1102261000170
	Постановление №13 от 24.12.2009г «Об учреждении муниципального унитарного предприятия «Зиминское предприятие коммунального хозяйства»
	100000,00
	100%
	3 007 600,00
	3